Patris pr:vcipui monachorum Lirinensium el episcopi

Arelatensis; in Vilis SS. Laur. Sutii ed. postrenuv,

ad diem 16 Januarii pagg. 252—58.

D 1643. Anluerp'w, apud Jo. Meursium ; in-fol. De

Vita S. Honoraii Sermo S. Ililarii episc. Arelatensis,

in Af(is SS. Jo. Bollandi mens. Januarii T. II. pagg.

11—24. Recensita est ad cditioues Surii et llai-

ralis el mss. S. Maria: de Ripatorio et Preudliomii

canonici Cameracensis, illustrataque marginalihu ,

locis hiblicis et prxmonilione.

1673. Parisiis, opud Seb. Cramoisy; i/i-12. S. Hi

larii Arelalensis Vita S. Ilonnraii, ciini Eucherii

Lugdunensis libi is ile Laude eremi et conlemptu muu

di, quibus iribus opn»culis appo-ilus est titulus Via

ad wlemitatem ; c f
. Eiuherins Lu gdunentis.

1675. Luteliw Parihiornni sumplbns Jo.Bapt.Coi-

gnard : '«-4°. S. Ililarii Aiclatensis episcopi Opuscu-
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la, Viia ei Apologia , seu , ut interior litulus liabet, A Genuina Hilarii scripta ab iis qux fide minus ex-

plorala aut falso illi iribuunlur, secrevit. Ad illa duoS. Hilarii Arei. Vita, et quod superett Opusculorum

ejusdem, cum excusit codicibut el manuscriplo sanctce

Aretatensit Ecclesioe collata a Paschasio Qnesnello ;
ad

calcem Operum Leonis M. abeo editorum T. I, pagg.

729—776.

In liisce opusculis Qucsnellus nihil cnmplexus est

prxierquam Vitam Btonorali ad codicem Arelaten-

sero et Bollandianam editionem releciam , Metrum

in Genesin el Epistolam ad Eucherium Lugdunensem.

Narrationemde Miraculis Genesii, qu* apud Surium

Hilarii nomine decorata legitur, ab ejus facundia ab-

horrere scribit et polius Honorati Massiliensis siylum

redolere. Apologia pro S. Uilario et Ecclesia Are-

latensit juribus antiquis inter Disseriationes Leonis

tantum pertinere existimavit, Honorati Vitam seilicet

el Epistolam ad Eucherium; ex altera elasse irii

exscribi fecit, Melrum in Genetin , Carmen de Fru-

tribus Machabatis, quse duo reele Hilario Arelaien i

adjudicari existimat, et Genesii Miraculum.

Texlus Vitse llonorali pro fundamento habet re-

censionem Bollandianam; raro leciiones Quesnelli

admiss* sunt. Consulnit el ipse quidem Salinasins

codiccs mss. bibliothecae Reginae Suecorum n. 615

cl 1025, anliquos et optimae notac
,

sed magis ad

tuendas Bollandianas lectiones quam novas invehen-

d;is. Teslalurenim mss. auctorilate aliisque de cau-

sis parce ct verecunde loca qu-cdam se restiiuisse

Operibus tomo secundo adjimctas est quinla , spe- B feliciler Bollandi sagacitate correcta , deformataque